
Objednávka VZP č. 4600002528

Rámcová objednávka balíčku služeb „Studie TOP zaměstnavatelé“
(Evidenční číslo: ID 2300082)

ABSOLVENTI s.r.o.
Se sídlem: Evropská 516/10, Dejvice, 160 00 Praha 6
IČO: 07710437
DIČ: CZ07710437
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 352185
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Č.ú.: 5823257379/0800
Datová schránka: qxvqzw2
Zastoupená Ing. Danielem Novákem, jednatelem
(dále jen " Poskytovatel ")

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY
Se sídlem: Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3
IČO: 41197518
DIČ: CZ41197518
zřízena zákonem č. 551/1991 Sb., o Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky, ve znění pozdějších 
předpisů
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, 110 00 Praha 1
Č.ú.: 1110205001/0710
Datová schránka: i48ae3q
Zastoupená Ing. Zdeňkem Šimkem, PhD., MSc., MBA personálním náměstkem ředitele VZP ČR
(dále jen „Objednatel“)

1. Předmětem této rámcové objednávky (dále jen Rámcová objednávka) je možnost objednávky služeb 
z poptávaného balíčku služeb „Studie TOP zaměstnavatelé“, a to konkrétně: Účast a prezentace ve studii 
TOP Zaměstnavatelé, v navazující publikaci Almanach TOP Zaměstnavatelé a v publikaci EkonTech, popř. 
prezentace v obdobné publikaci/produktu Poskytovatele, a to na základě písemných dílčích objednávek 
(dále jen dílčí objednávka) podle potřeb Objednatele.

2. S Poskytovatelem je tímto uzavírána Rámcová objednávka na plnění veřejné zakázky malého rozsahu ve 
smyslu ustanovení § 27 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, přičemž strany této objednávky si sjednávají podmínku, že celková částka plnění podle Rámcové 
objednávky nepřekročí 498.600,- Kč bez DPH. Maximální doba poskytování Služeb Poskytovatelem podle 
Rámcové objednávky se sjednává na dobu třiceti (30) měsíců ode dne nabytí účinnosti Rámcové 
objednávky.

3. Cena za jednotlivé služby, které lze objednat na základě dílčích objednávek z balíčku služeb „Studie TOP 
zaměstnavatelé“ je specifikována v příloze č.1 Rámcové objednávky: Specifikace služby.

4. Poskytovatel se zavazuje:

a) poskytovat Objednateli Služby uvedené v Článku 1. Rámcové objednávky po celou dobu účinnosti 
Rámcové objednávky podle potřeb Objednatele, a to na základě dílčích objednávek,

b) dbát zájmů Objednatele, informovat Objednatele bez zbytečného odkladu o veškerých 
skutečnostech, které jsou významné pro plnění závazků stran této objednávky a zejména o 
skutečnostech, které mohou být významné pro rozhodování Objednatele o akceptaci jednotlivých 
dílčích objednávek nebo o celkovém plnění nebo jeho obsahu v rámci příslušné dílčí objednávky,

c) poskytovat Objednateli Služby ve lhůtách a v místech konkretizovaných v Rámcové objednávce, 
resp. v jednotlivých dílčích objednávkách uzavřených na základě Rámcové objednávky.



Objednávka VZP č. 4600002528

5. Služby, uvedené v Článku 1. Rámcové objednávky, bude Poskytovatel poskytovat Objednateli na základě 
dílčích objednávek, které budou vystavovány pověřenou osobou Objednatele dle Článku 14. písm. a) 
Rámcové objednávky a budou zasílány v elektronické podobě (e-mailem) pověřené osobě Poskytovatele, 
uvedené v Článku 14. písm. b) Rámcové objednávky. Jednotlivé dílčí objednávky bude Objednatel zasílat 
Poskytovateli podle své aktuální potřeby.

6. Každá Objednatelem vystavená dílčí objednávka musí obsahovat zejména níže uvedené náležitosti a údaje:

a) číslo dílčí objednávky,
b) označení Objednatele a Poskytovatele,
c) číslo Rámcové objednávky,
d) datum vystavení dílčí objednávky,
e) jméno osoby vystavující dílčí objednávku,
f) popis objednávané Služby s odkazem na příslušné ustanovení Rámcové objednávky a rozsah 

požadovaného plnění (zejména specifikaci formátu prezentace),
g) požadovaný termín poskytování Služeb, resp. předpokládané datum vydání/distribuce apod.,
h) podpis oprávněné osoby Objednatele, uvedené v Článku 14. písm. a) Rámcové objednávky.

7. Poskytovatel je povinen přijetí každé dílčí objednávky Objednateli potvrdit, a to bez zbytečného odkladu po 
jejím doručení, nejpozději však do třetího (3.) pracovního dne po jejím doručení. Potvrzení přijetí každé dílčí 
objednávky a akceptace jejího obsahu budou Poskytovatelem provedeny e-mailem, opatřeným 
elektronickým podpisem pověřené osoby Poskytovatele dle Článku 14. písm. b) Rámcové objednávky a 
zaslaným pověřené osobě Objednatele, uvedené v Článku 14. písm. a) Rámcové objednávky. K elektronické 
zprávě musí být vždy přiložena naskenovaná kopie písemné dílčí objednávky, opatřené v originále (ze 
kterého byla kopie naskenovaná) podpisem pověřené osoby příslušné strany této objednávky (nebo jejím 
zaručeným elektronickým podpisem), nedohodnou-li se strany této objednávky jinak.

8. Veškerá korespondence ohledně plnění závazků dle Rámcové objednávky, včetně dílčích objednávek a 
předávání výstupů bude mezi stranami této objednávky probíhat elektronickou poštou, a to mezi osobami 
pověřenými za Objednatele i Poskytovatele k jednání ve věci plnění této objednávky dle Článku 14. Rámcové 
objednávky.

9. Poskytovatel a Objednatel se dohodli na lhůtě splatnosti každé faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů 
ode dne jejího doručení do sídla Objednatele, uvedeného v záhlaví Rámcové objednávky. Účtováno bude 
na základě faktury doručené společně s prokázaným plněním pověřené osobě Objednatele, uvedené 
v Článku 14. písm. a) Rámcové objednávky. V případě publikací je považováno za prokázané plnění doručení 
10 ks výtisků od předmětné publikace/titulu k rukám pověřené kontaktní osoby Objednatele, uvedené v 
Článku 14. písm. a) Rámcové objednávky. V případě studie TOP zaměstnavatelé je za prokázané plnění 
považováno e-mailové potvrzení od pověřené kontaktní osoby Poskytovatele /uvedené v Článku 14. písm. 
b) Rámcové objednávky/ o závazném zařazení Objednatele do studie TOP zaměstnavatelé zaslané 
pověřené kontaktní osobě Objednatele, uvedené v Článku 14. písm. a) Rámcové objednávky.

10. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje 
zákonem nebo Rámcovou objednávkou stanovené náležitosti, obsahuje nesprávné údaje, není doplněna 
dohodnutými přílohami nebo má jiné vady v obsahu dle této objednávky. Ve vrácené faktuře musí 
Objednatel vyznačit důvod vrácení. Poskytovatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit 
nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti, celá třiceti 
denní lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené či nově vyhotovené faktury do sídla 
Objednatele.

11. Poskytovatel je povinen uvádět číslo Rámcové objednávky (č. obj. 4600002528) na všech fakturách, 
dokumentaci i v dalších písemnostech a v korespondenci, vztahujících se k plnění závazků dle Rámcové 
objednávky.



 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

Objednávka VZP č. 4600002528

12. Zaplacením faktury se rozumí odepsání celé fakturované částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu
Poskytovatele.

13. Nedílnou součástí Rámcové objednávky jsou tyto přílohy:
a) Příloha č.1: Specifikace služby
b) Příloha č.2: Čestné prohlášení o střetu zájmů
c) Příloha č.3: Závazky týkající se zvláštních ujednání o zpracování a ochraně osobních údajů a dalších 

povinností souvisejících s uveřejněním objednávky, resp. objednávek dle zákona o registru smluv
d) Příloha č.4: ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE VE VZTAHU K MEZINÁRODNÍM SANKCÍM VŮČI

RUSKU A BĚLORUSKU a
e) Příloha č.5: ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE SPOLEČENSKY ODPOVĚDNÉMU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

MALÉHO ROZSAHU.

14. K jednání ve věci plnění závazků dle Rámcové objednávky, včetně vystavování, podepisování, zasílání a
akceptování jednotlivých objednávek, jsou pověřeni:

a) za Objednatele:  ředitelka odboru pracovněprávní a personální agendy,
 a , e-mail:

;
b) za Poskytovatele: Ing. Daniel Novák, .

15. V případě prodlení se zaplacením odsouhlasené faktury zaplatí Objednatel Poskytovateli smluvní pokutu ve
výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

16. Ustanovení neupravená Rámcovou objednávkou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky,
zejména Občanským zákoníkem.

V Praze dne V Praze dne

ABSOLVENTI.cz

Digitálně podepsal
Ing. Daniel Novák
Datum: 2023.02.22
17:00:27 +01'00'

Digitálně podepsal simez99
DN: dc=cz, dc=vzp, ou=VZP,

c i m 07QQ OU=L3,cn=simez99,O I I I I V— S J email=zdenek.simek@vzp.cz
Datum: 2023.02.22 15:14:50
+01'00'

ABSOLVENTI s.r.o.

Ing. Daniel Novák
jednatel

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA
ČESKÉ REPUBLIKY

Ing. Zdeněk Šimek, PhD., MSc., MBA
personální náměstek ředitele VZP ČR

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

ABSOLVENTI.cz
mailto:zdenek.simek%40vzp.cz


Objednávka VZP č. 4600002528

Příloha č.1: Specifikace služby

Specifikace služby - Balíček služeb „Studie TOP zaměstnavatelé“

Služba

Předpokládaný počet 
objednávek za dobu 
platnosti Rámcové 
objednávky

Garantovaná jednotková 
cena pro VZP na období
2023-2025

Účast a prezentace ve studii TOP 
zaměstnavatelé Max. 3 x 56 350

Prezentace v Almanachu TOP 
zaměstnavatelé Max. 3 x 91 080

Prezentace v titulu EkonTech -
jedno vydání nebo v obdobné
publikaci/produktu Poskytovatele Max. 1 x 56 293

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Příloha č.2: Čestné prohlášení o střetu zájmů

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ VE VZTAHU K § 4 b ZÁKONA O STŘETU ZÁJMŮ

ÚČASTNÍK ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: ABSOLVENTI s.r.o.
Sídlem: Evropská 516/10, Dejvice, 160 00 Praha 6
Kterého zastupuje: Ing. Daniel Novák, jednatel
IČO: 07710437

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Pravidelné dlouhodobé aktivity (Balíček Studie TOP zaměstnavatelé)
Výše uvedený účastník zadávacího řízení /Poskytovatel/ prohlašuje ve vztahu k § 4b zákona č. 159/2006 Sb., 
o střetu zájmů, ve znění zákona č. 14/2017 Sb., že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář 
uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti.

V Praze dne................
ABSOLVENTI.cz

Digitálně podepsal 
Ing. Daniel Novák 
Datum: 2023.02.22
17:01:11 +01'00'

Ing. Daniel Novák, jednatel
ABSOLVENTI s.r.o.

ABSOLVENTI.cz


Objednávka VZP č. 4600002528

Příloha č.3: Závazky týkající se zvláštních ujednání o zpracování a ochraně osobních údajů a dalších povinností 
souvisejících s uveřejněním objednávky, resp. objednávek dle zákona o registru smluv

Článek I - Zvláštní ujednání o zpracování a ochraně osobních údajů
1. S odkazem na zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

(EU) 2016/679 o ochraně osobních údajů, účinného od 25. 5. 2018 a ustanovení § 24a zákona č. 551/1991, 
o Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky, ve znění pozdějších předpisů, se Poskytovatel zavazuje 
učinit taková opatření, aby osoby, které se podílejí na realizaci závazků dle této Smlouvy, zachovávaly 
mlčenlivost o veškerých skutečnostech, osobních údajích a datech, o nichž se dozvěděly při plnění předmětu 
této objednávky , včetně těch, které Objednatel eviduje pomocí výpočetní techniky.

2. Poskytovatel si je vědom skutečnosti, že pokud mu budou pro účely realizace této Smlouvy poskytnuty 
osobní údaje zaměstnanců VZP ČR, které zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, označuje jako 
osobní údaje (dále jen „osobní údaje“) stává se Příjemcem těchto osobních údajů, a jako Příjemce se 
zavazuje že za účelem plnění předmětu této Smlouvy bude spravovat tyto osobní údaje v souladu s platnými 
právními předpisy, zejména v souladu s ustanoveními Zákona a od 25. 5. 2018 též v souladu s Nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (dále jen „Nařízení“) i ostatních příslušných právních 
předpisů, s ustanoveními této Smlouvy a pokyny Objednatele.

3. V případě porušení povinností kteroukoliv stranou této objednávky dle tohoto článku Rámcové objednávky 
sjednávají strany této objednávky smluvní pokutu ve výši 25 000 Kč (slovy: dvacetpět tisíc korun českých) za 
každý jednotlivý případ porušení.

4. Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany této objednávky na náhradu 
škody.

Článek II - Uveřejnění objednávky
1. Strany této Objednávky jsou si plně vědomy zákonné povinnosti stran této Objednávky uveřejnit dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), tuto Objednávku, včetně objednávek s hodnotou plnění od 50 000 Kč bez 
DPH výše a všech případných dohod, kterými se tato Objednávka doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, 
prostřednictvím registru smluv.

2. Uveřejněním Objednávky dle odst. 1. tohoto článku se rozumí uveřejnění elektronického obrazu textového 
obsahu Objednávky v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadat, podle § 5 odst. (1) zákona 
o registru smluv, prostřednictvím registru smluv.

3. Strany této Objednávky se dohodly, že tuto Objednávku zašle správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv Objednatel. Poskytovatel je povinen zkontrolovat, že Objednávka včetně 
všech příloh a metadat byla řádně v registru smluv uveřejněna. V případě, že Poskytovatel zjistí jakékoliv 
nepřesnosti či nedostatky, je povinen bez zbytečného odkladu o nich Objednatele informovat.

4. Postup uvedený v odst. 3. tohoto Článku se strany této Objednávky zavazují dodržovat i v případě 
uveřejňování objednávek s hodnotou plnění od 50 000 Kč bez DPH výše jakož i v případě jakýchkoli 
uveřejňování dalších dohod, kterými se tato Objednávka bude případně doplňovat, měnit, nahrazovat nebo 
rušit.

5. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel rovněž uveřejní tuto Objednávku (tj. celé znění 
včetně všech příloh) včetně objednávek s hodnotou plnění od 50 000 Kč bez DPH výše a všech jejích 
případných dodatků, na svém profilu zadavatele. Profilem zadavatele je elektronický nástroj, 
prostřednictvím kterého Objednatel jako veřejný zadavatel dle ZZVZ a interních předpisů VZP ČR uveřejňuje 
informace a dokumenty ke svým veřejným zakázkám způsobem, který umožňuje neomezený přístup.

6. Poskytovatel výslovně souhlasí s tím, že s výjimkou ustanovení znečitelněných v souladu se zákonem bude 
uveřejněno úplné znění Objednávky.

V Praze dne

ABSOLVENTI.cz

Digitálně podepsal 
Ing. Daniel Novák 
Datum: 2023.02.22

V Praze dne

17:01:50 +01'00'

Digitálně podepsal símez99 
DN: dc=cz, dc=vzp, ou=VZP,

c i m 07QQ ou=L3,cn=símez"’Olli I K—. em a i l=zd enek.simek@vzp.cz
Datum: 2023.02.22 15:16:49 
+0T00'

ABSOLVENTI s.r.o.
Ing. Daniel Novák, jednatel 

Za Poskytovatele

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČR
Ing. Zdeněk Šimek, PhD., MSc., MBA personální náměstek 
ředitele VZP ČR 
Za Objednatele

ABSOLVENTI.cz
mailto:enek.simek%40vzp.cz

